
 

 

 
 
Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry 
 
 
Kunnan tuki eläkeyhdistyksille on investointi hyvinvointiin 
 
Eläkeyhdistykset edistävät jäsentensä hyvinvointia järjestämällä liikuntaa, 
erilaisia kerhoja, retkiä ja matkoja. Näin ylläpidetään ikäihmisten kuntoa ja 
vähennetään yksinäisyyttä ja syrjäytymistä vapaaehtoisten talkootyönä. 
 
Ennalta ehkäisevästä hyvinvoinnista huolehtiminen on lain mukaan kuntien 
tehtävä. Länsi-Uudenmaan Hyvinvointialue vastaa terveys- ja 
sosiaalipalveluista. 
 
Hyvinvointialue kohdistaa avustukset vain toimintoihin, joilla suoraan 
korvataan jokin heidän toimialansa tehtävä. 
Kunnan taloustilanne on hyvä mutta osin asenteiden vuoksi ikäihmisiä 
koskevat avustukset ovat alhaisia. Kunta ottaa lisäksi maksua tiloistaan ja 
ulkokentistään ja niiden saanti eläkeläisten käyttöön on hankalaa. Nämä 
heikentävät eläkeyhdistyksien mahdollisuutta järjestää monipuolista toimintaa 
ja pitää huolta ikätovereistaan.  
 
Monien eläkeläisten taloudellinen asema on huomattavasti heikentynyt maan 
hallituksen tekemien leikkausten, omavastuiden ja palvelujen hintojen 
korottamisen vuoksi. Myös verotus kiristyy osalla eläkeläisistä. 
Yksinäisyys ja syrjäytyminen ovat lisääntyneet. Eläkeliiton teettämän 
Barometrin yli 60-vuotiaiden hyvinvoinnista ja arjesta 2024 tutkimuksen 
mukaan 78 % on kokenut huonoa kohtelua, vähättelyä ja ikäsyrjintää. He 
katsovat, ettei ikäihmisiä arvosteta. 
 
Toivomme kuntapäättäjien perehtyvän paremmin ikäihmisten asioihin,  
pelkkä arvostava puhe vanhustenviikolla ei enää riitä. Kaikki yhdistyksien 
järjestämät tilaisuudet tukevat kunnan hyvinvointitehtävää. Ne alentavat 
osaltaan myös kunnan kustannuksia, koska ikäihmiset ovat vielä valmiita 
talkootyöhön. 
 
Eläkeliiton Vihdin yhdistyksen mielestä maksuttomat tilat ja kohtuulliset 
avustukset eläkeyhdistyksille takaisivat aktiivisen, monipuolisen toiminnan 
jatkumisen. Se on verojemme vastineeksi kunnalta panostus eläkeläisiin ja 
hyvinvointiin! 
Kannanotto hyväksytty Eläkeliiton Vihdin yhdistyksen syyskokouksessa 2024. 
Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry:n jäsenmäärä 31.10.2024 631 jäsentä. 


